
 
 

Programista baz danych (bankowość i ubezpieczenia) 
 

Poznań 

Numer referencyjny: PBD/F 

Pracujemy przy projektach rozwojowych dla klientów na całym świecie. Wdrażamy rozwiązania wspierające 

działalność banków, firm ubezpieczeniowych oraz instytucji finansowych w takich obszarach jak bankowość 
korporacyjna i SME. Realizujemy zadania od projektowania, programowania, testowania aż do momentu 

wdrożenia systemu. 

 
Czy wiesz, że już ponad 2,5 miliona klientów korzysta z naszego oprogramowania dla bankowości 

korporacyjnej? A dzięki naszym systemom, co miesiąc obliczanych jest ponad 200 tys. składek 

ubezpieczeniowych? 
 

W Comarch stale poszukujemy doświadczonych programistów, którzy potrafią tworzyć przemyślany kod, 

są nastawieni na pracę zespołową i dzielenie się wiedzą. Otrzymując odpowiedzialne zadania szybko 

zdobędziesz nowe umiejętności, poznasz nowe technologie oraz najlepsze praktyki w programowaniu. 
 

Posiadasz doświadczenie jako Programista baz danych? Chcemy Cię poznać! 

 
Aplikuj już dziś i dołącz do naszego zespołu! 

 

PROFIL PRACOWNIKA 
 Wykształcenie wyższe informatyczne lub pokrewne (mile widziani również studenci ostatnich lat) 

 Wiedza z obszaru relacyjnych baz danych 

 Znajomość SQL 

 Znajomość języka proceduralnego PL/SQL  
 Znajomość dobrych praktyk programistycznych 

 Pomysłowość, orientacja na znajdowanie rozwiązań 

 Umiejętność pracy w zespole 
 Dodatkowymi atutami będą: 

o umiejętność programowania w języku Java lub w innym języku obiektowym 

 

TWOJE ZADANIA 
 Przygotowywanie procedur składowanych PL/SQL, zapytań oraz skryptów SQL 

 Udział w opracowywaniu struktury bazy danych i implementacji warstwy dostępu do danych 

 Szacowanie złożoności i dekompozycja zadań 
 Testowanie i optymalizacja przygotowanego oprogramowania 

 Współpraca z analitykami i projektantami 

 Udział w przeglądach kodu 
 Cykliczne prezentacje postępów prac dla zespołu 

 

DLA CIEBIE 

 Udział w międzynarodowych projektach realizowanych dla firm z sektora finansowego 
i ubezpieczeniowego 

 Indywidualny plan szkoleń i konferencji oraz wiele ścieżek rozwoju zawodowego 

 Możliwość ciągłego poszerzania wiedzy i doświadczenia przy udziale ekspertów z branży IT 
 Dostęp do prywatnej opieki medycznej dla Ciebie i Twojej rodziny 

 Możliwość udziału w akcjach i wydarzeniach promujących aktywny tryb życia 

 Przyjazna atmosfera pracy w zgranych zespołach, o co dbamy m.in. poprzez udział w imprezach 

integracyjnych czy wspólnych inicjatywach dla lokalnych społeczności 
 Ciekawe zadania związane z najnowszymi technologiami i rozwiązania IT 



[Wpisz tutaj] 
 
 

Aplikuj >>  https://kariera.comarch.pl/praca/programista-baz-danych-bankowosc-i-ubezpieczenia/ 

https://kariera.comarch.pl/praca/programista-baz-danych-bankowosc-i-ubezpieczenia/

